
AMBITION BOA® S2 ESD polobotka 45

» PRACOVNÍ OBUV » Polobotky pracovní / bezpečnostní » Polobotky S2

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

9.7.2025 13:28
1/1

Kód zboží 2116021750 
Dodavatelské číslo 72752 
EAN 4030839260043 
Značka ELTEN 

Na skladě: U dodavatele

Popis
Tato bezpečnostní obuv je navržena pro maximální
komfort a ochranu i v náročných pracovních
podmínkách. Je vyrobena z hydrofobizované nubukové
kůže a textilního materiálu, které poskytují vynikající
odolnost vůči vlhkosti a opotřebení. Textilní podšívka
zajišťuje přirozenou ventilaci,. Plný, polstrovaný jazyk
přispívá k pohodlí a ochraně nártu. Obuv je vybavena
polo-ortopedickou vložkou ESD a měkkou fleecovou ESD
stélkou, které zajišťují antistatickou ochranu a pohodlí
při nošení. Podrážka z TPU/PU DIMENSION PRO
poskytuje vynikající trakci a odolnost na různých
površích. Pro maximální ochranu je bota vybavena
ocelovou špičkou, která chrání před nárazy. Inovativní
systém BOA® Fit umožňuje rychlé a snadné utažení
boty pro dokonalé přizpůsobení a stabilitu.

Parametry
Značka ELTEN 
Stupeň ochrany S2 
Norma EN ISO 20345 S2 SRC, form A 
Velikost 45 


